SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM Y TẾ

NGUYÊN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr- TTYT

“V/v đăng tải thông tin Bác sỹ

tham gia khám bệnh, chữa bệnh

Lao”

Nguyên Bình, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  Sở Y tế Cao Bằng

Căn cứ Thông tư 36/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Y tế

quy định khám bệnh, chữa bệnh và  thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo

hiểm y tế liên quan đến khám bệnh, chữa bệnh Lao;

Căn cứ công văn số 3153/BYT- BH ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc tổ chức thực hiện Thông tư 36/2021/TT-BYT;

Sau khi ra soát nhân lực tại đơn vị đã được tập huấn về Hướng dẫn chẩn

đoán, điều trị và dự phòng bệnh Lao. Trung tâm y tế Nguyên Bình kính gửi Sở Y

tế Cao Bằng  danh sách Bác sỹ đủ điều kiện tham gia khám bệnh, chữa bệnh Lao

(Có chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ tập huấn Lao của các bác sỹ kèm theo).

STT Họ tên

Tên cơ sở

khám

bệnh,

chữa

bệnh

Mã định

danh y tế

(Mã số

BHXH)

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm

vi HĐ

CM

bổ

sung

Số GCN

đã được

tập huấn

Ngày cấp

Giấy chứng

nhận đã

được tập

huấn

1 Đặng Văn

Tình

TTYT

Nguyên

Bình

1198018660 002450/CB-

CCHN

Lao 833/C22.

03

27/12/2021

2 Triệu Văn Đại TTYT

Nguyên

Bình

0410000072 002005/CB-

CCHN

Lao 834/C22.

03

27/12/2021

       Vậy Trung tâm y tế Nguyên Bình kính trình Sở Y tế Cao Bằng xem xét cập

nhật và đăng tải thông tin của các Bác sỹ nêu trên đủ điều kiện tham gia khám

bệnh, chữa bệnh Lao lên cổng thông tin điện tử để làm cơ sở thanh toán chi phí

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KH-NV-ĐD&TC-KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bàn Thị Đào

		2022-10-14T17:14:08+0700

		2022-10-14T20:05:38+0700

		2022-10-14T20:05:38+0700

		2022-10-14T20:05:38+0700